UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM VỊNH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Vịnh, ngày          tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai dự toán thu, chi ngân sách xã  năm 2024

Kính gửi:

Đồng chí phụ trách đài Truyền thanh xã;

Các đồng chí trưởng thôn.

Để thực hiện đúng theo quy định của Luật ngân sách Nhà nước sè

83/2015/QH13 ngµy 25/06/2015; Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày

21/12/2016 của Chính Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân

sách Nhà nước; Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân

sách;

Sau khi công chức Tài chính-Ngân sách xã xây dựng dự toán thu, chi

ngân sách xã và bố trí vốn đầu tư phát triển năm 2024;

UBND xã Cẩm Vịnh tiến hành công bố công khai dự toán ngân sách xã

năm 2024 trình HĐND xã theo Quyết định số 183/QĐ-UBND ngày  21/12/2023

và các biểu mẫu theo quy định kèm theo.

Thời gian công bố công khai: Trong thời gian 05 ngày làm việc kể từ

ngày thông báo

Hình thức công khai:

- Niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã Cẩm Vịnh.

- Thông báo trên hệ thống truyền thanh của xã.

- Cổng thông tin điện tử xã Cẩm Vịnh.

Vậy UBND xã đề nghị đồng chí cán bộ phụ trách đài truyền thanh xã,

thông báo trên hệ thống truyền thanh của xã để nhân dân được biết.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ- HĐND (để báo cáo)

- CT,  PCT UBND xã;

- CTịch MTTQ xã;

- Trưởng các tổ chức, đoàn thể cấp xã;

- Thôn trưởng 7 thôn;

- Đài TT xã;

- Lưu VP UBND xã;

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Đức Hồng

		2023-12-21T14:00:48-0800

		2023-12-21T14:04:08-0800

		2023-12-21T14:04:35-0800

		2023-12-21T14:04:56-0800